



**COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA
(PROV. OLBIA - TEMPIO)**

**SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE
SERVIZIO SUAP ATTIVITA' PRODUTTIVE**

P.ZZA GALLURA N. 3 – 07029 – TEMPIO PAUSANIA (OT)
TEL. 079679935
FAX. 079679979 079 679908

AII A1 SCHEDE TECNICHE

**COTTIMO FIDUCIARIO PER L'AFFIDAMENTO DI FORNITURA ED INSTALLAZIONE ARREDI PER N° 2
POSTAZIONI LAVORO UFFICI SUAP DEL SETTORE DEI SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLE IMPRESE
COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA**

[Lotto CIG Z2405C098B]

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
--	-------------	-------	--------------	----	---------	---------	--------

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
1	SCRIVANIA DIREZIONALE PIANO IN CRISTALLO CM 180X90X72 STRUTTURA IN ACCIAIO CROMATO Cristallo: di spessore mm. 12, retrolaccato, con angoli arrotondati e spigoli a filo lucido, colore: moka . TRAVI ORIZZONTALI SOTTOPIANO Realizzate in tubolare metallico sezione mm. 50x25, verniciate a polveri epossidiche nel colore argento metallizzato, dotate di testate in alluminio presso-fuso brillantate effetto lucido . GAMBE METALLICHE ad altezza fissa da cm 90. realizzate con profili in tubolare metallico con sezione mm. 70x20 e con angoli di raccordo in zama presso-fusa con "effetto torsione". Dotate di piedini livellatori. Le gambe metalliche colore: Cromato lucido Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 1.890.00	1	€ 1.890.00	€ 396,90	€ 2.286,90

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
2	MOBILE DI SERVIZIO SU PIEDINI CON CASSETTI E DUE VANI CON ANTE E SERRATURA, CM 116X60X60 Costituito da: base, top, struttura interna, 2 fianchi esterni sagomati, cassetti e ante con serratura. Base e top realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica con sagomatura anteriore e posteriore colore: LARICE SABBIA . La struttura interna deve essere realizzata con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico colore: TORTORA , rifiniti perimetralmente con bordo melaminico spessore mm. 0,4 in tinta con la superficie. La schiena dei mobili di servizio deve essere dotata di griglia di ventilazione realizzata in lamiera metallica spessore mm. 2,5 verniciata color ARGENTO METALLIZZATO . I frontali dei cassetti e le ante devono essere realizzati con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico e rifiniti perimetralmente con bordo in ABS spessore mm. 1 in tinta con la superficie. Colore larice sabbia . Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 720.00	1	€ 720.00	€ 151.20	€ 871.20



	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
3	SISTEMA DI LIBRERIA CM 450X305X46 COMPOSTO DA DUE FILE SOVRAPPOSTE DI 5 MOBILI MEDI UNITI FRA LORO DA APPOSITE SPINE, LE FILE SOVRAPPOSTE DEVONO ESSERE ANCORATE A MURO TRAMITE STAFFE IL SISTEMA DEVE AVERE LA SEGUENTE COMPOSIZIONE:						
3.1	MOBILE MEDIO CM 155x90x46 ANTE LEGNO E SERRATURA Costituiti da: base, top, struttura interna, 2 fianchi esterni sagomati, ante. con serratura Base e top realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica (con sagomatura anteriore e posteriore colore, LARICE SABBIA La struttura interna deve essere realizzata con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico e rifiniti perimetralmente con bordo melaminico spessore mm. 0,4 in tinta con la superficie. colore TORTORA I fianchi esterni sagomati devono essere realizzati con pannelli di particelle di legno spessore mm. 12 nobilitati in melaminico rifiniti perimetralmente con bordo in ABS spessore mm. 1 in tinta con la superficie.colore LARICE SABBIA . I frontali delle ante devono essere realizzati con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico e rifiniti perimetralmente con bordo in ABS spessore mm. 1 in tinta con la superficie. Colore larice sabbia Le maniglie devono essere realizzate in profilo di alluminio estruso con terminali in alluminio presso-fuso con finitura brillantato effetto cromo. Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 303.00	8	€ 2.424.00	€ 509.04	€ 2.933,04

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO		
3.2	MOBILE MEDIO CM 155x90x46 ANTE VETRO Costituiti da: base, top, struttura interna, 2 fianchi esterni sagomati, ante. con serratura Base e top realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica (con sagomatura anteriore e posteriore colore, LARICE SABBIA La struttura interna e realizzata con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico e rifiniti perimetralmente con bordo melaminico spessore mm. 0,4 in tinta con la superficie. colore TORTORA I fianchi esterni sagomati sono realizzati con pannelli di particelle di legno spessore mm. 12 nobilitati in melaminico rifiniti perimetralmente con bordo in ABS spessore mm. 1 in tinta con la superficie. colore LARICE SABBIA . Le maniglie sono realizzate in profilo di alluminio estruso con terminali in alluminio presso-fuso con finitura brillantato effetto cromo. Le ante vetrate sono con telaio perimetrale in alluminio anodizzato (a scomparsa) e vetro temperato retro-laccato sp.mm 4 colore vaniglia . Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 750.00	2	€ 1500.00	€ 315.00	€ 1.815.00



	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO		
3.3	TOP DI FINITURA INFERIORE CM 450 (REALIZZATA IN DUE PEZZI) realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica (con sagomatura anteriore e posteriore colore, LARICE SABBIA Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 340.00	1	€ 340.00	€ 71.40	€ 411.40

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO		
3.4	TOP DI FINITURA SUPERIORE CM 450 (REALIZZATA IN DUE PEZZI) realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica (con sagomatura anteriore e posteriore colore, LARICE SABBIA Tipo LAS '70's Seventies o equipollente	1	€ 340.00	1	€ 340.00	€ 71.40	€ 411.40

	DESCRIZIONE	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
4	Mobile Contenitore larghezza cm 135 ed altezza cm 196. Tipo Las Fill La struttura deve essere realizzata con pannelli di particelle di legno sp. mm 18 nobilitati in melaminico colore ARGENTO GOLF 01 e BIANCO BRIL 69 , rifiniti perimetralmente con bordo melaminico sp. mm 0,4 in tinta con la superfi cie ,dotata di piedini livellatori. Ante in vetro temperato sp. mm 4, trasparente o comunque chiaro e riflettente, dotate di serratura e delimitate da telaio in alluminio estruso trattato con processo di anodizzazione finitura zero chimico. Le maniglie, devono essere realizzate in zama stampata cromata. Il mobile contenitore deve essere completato con top di finitura oppure con top+fianchi finali realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF sp. mm 18 con il lato interno nobilitato alluminio e le parti a vista sono rivestite in foglia calandrata monostrato di PVC termoformabile nei colori BIANCO BRIL 69 , opportunamente sagomati anteriormente,	1	1200,00	1	1200,00	€ 252.00	€ 1.452.00

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
5	SEDUTA DIREZIONALE RIVESTITA IN PELLE COLORE BIANCO Base girevole, in alluminio cromato lucido, diametro mm 700, a 5 razze dotate di ruote in nylon c nero diametro mm 50 autofrenanti. Sedile e schienale rivestiti in pelle bianca, con scocca interna in legno multistrati di faggio, pioppo, ricoperta con gomma in poliuretano espanso indeformabile. Meccanismo GY: con movimento sincrono sedile-schienale. Rotazione sedile a 360 °. Braccioli i fissi in BFC piatto cromato sagomato con copertura superiore in Tipo Forsit Mod Athena o equipollente	1	€ 635.00	1	€ 635.00	€ 133.35	€ 768.35
6	SEDUTA DIREZIONALE RIVESTITA IN PELLE COLORE NERO Base girevole, in alluminio cromato lucido, diametro mm 700, a 5 razze dotate di ruote in nylon c nero diametro	1	€ 635.00	1	€ 635.00	€ 133.35	€ 768.35



	mm 50 autofrenanti. Sedile e schienale rivestiti in pelle nera, con scocca interna in legno multistrati di faggio, pioppo, ricoperta con gomma in poliuretano espanso indeformabile. Meccanismo GY: con movimento sincrono sedile-schienale. Rotazione sedile a 360 °. Braccioli i fissi in BFC piatto cromato sagomato con copertura superiore in Tipo Forsit Mod Athena o equipollente						
--	--	--	--	--	--	--	--

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
7	SEDUTA INTERLOCUTORE I RIVESTITA IN ECO PELLE COLORE BIANCO Struttura in metallo cromato seduta imbottita e schienale in abs colore nero Tipo NEKKER modello Sonia o equipollente	1	€ 110.00	2	€ 220.00	€ 46.20	€ 266.20

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
8	SCRIVANIA DIREZIONALE PIANO LEGNO CM 180X90X72 STRUTTURA IN METALLO VERNICIATO Finitura Legno : realizzati con pannelli in MDF spessore mm. 30, rivestiti con foglia polimerica (PVC), con angoli arrotondati e sagomatura perimetrale. COLORE LARICE SABBIA TRAVI ORIZZONTALI SOTTOPIANO Realizzate in tubolare metallico sezione mm. 50x25, verniciate a polveri epossidiche nel colore argento metallizzato, dotate di testate in alluminio presso-fuso brillantate effetto lucido. GAMBE METALLICHE: Gambe ad altezza fissa da cm 90.realizzate con profili in tubolare metallico con sezione mm. 70x20 e con angoli di raccordo in zama presso-fusa con "effetto torsione". Dotate di piedini livellatori. Le gambe metalliche verniciate colore argento	1	€ 980.00	1	€ 980.00	€ 205.80	€ 1.185.80

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
9	CASSETTIERA SU RUOTE TRE CASSETTI E SERRATURA Costituiti da: base, top, struttura interna, 2 fianchi esterni sagomati, cassetti e ante. Base e top realizzati con pannelli di fibre di legno tipo MDF spessore mm. 30 rivestiti con foglia polimerica con sagomatura anteriore e posteriore COLORE LARICE SABBIA . La struttura interna realizzata con pannelli di particelle di legno spessore mm. 18 nobilitati in melaminico, colore TORTORA, rifiniti perimetralmente con bordo melaminico spessore mm. 0,4 in tinta con la superficie	1	€ 404.00	1	€ 404.00	€ 84.84	€ 488.84

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
10	PORTA CPU SOSPESO Sospeso sulle travi portanti su guide regolabili realizzato in lamiera sp. mm 1.50 verniciata con polveri epossidiche color ARGENTO METALLIZZATO.	1	€ 95.00	1	€ 95.00	€ 19.95	€ 114.95

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
--	-------------	-------	--------------	----	---------	---------	--------



11	POLTRONCINA OPERATIVA MARCA FORSIT MOD ATHENA BHO Base girevole o catilever, telaio ABS colore nero, sedile e schienali imbottiti e rivestiti in tessuto ignifugo Braccioli regolabili in altezza, dotata di meccanismo di regolazione dell'altezza	1	€ 95.00	1	€ 95.00	€ 19.95	€ 114.95
-----------	--	----------	----------------	----------	----------------	----------------	-----------------

	Descrizione	UNITÀ	PREZZO UNITÀ	Q.	IMPORTO	IVA 21%	TOTALE
12	POGGIAPIEDI Inclinazione regolabile fino a 20°, - Insetto per piedi antiscivolo leggermente ruvido - ampia superficie antiscivolo per i piedi offre un controllo ancora più elevato. - Struttura robusta e resistente 450 cm x 350 cm (LxP) - Altezza regolabile da 8,9 a 12,7 cm e angolazione regolabile fino a 20°	1	€ 44.00	2	€ 88.00	€ 18.48	€ 106.48
	TOTALE FORNITURE				€ 11.566.00	2.428.86	€ 13.994.86